
                        ２０２１年 ５月１１日 

保護者の皆様 

   貝塚市立津田小学校 
 ＰＴＡ会長 石川 寿子 

                  校     長 坂本 幸仁 

                       

ＰＴＡ総会について 

 
 皆様におかれましては益々ご清栄のことと存じます。 

 さて、新型コロナウィルス拡大の影響のため、ＰＴＡ総会を書面にて行いまし

た。その報告、提案に対して、多くのご家庭よりご承認の確認書をいただきまし

た。承認いただいたご家庭が規定数を超えましたので、（承認122家庭/全147家

庭中）提案通り新体制にてＰＴＡ活動を実施していきたいと思います。お忙しい

中、資料をご確認いただき、誠にありがとうございました。 

 なお、今年度当初より予定していた、学習参観、学級懇談会や家庭訪問などが

行うことができませんでした。また、緊急事態宣言延長に伴い、運動会の延期も

決定されました。そして、７月のつだっ子まつりも実施することが難しいかもし

れません。このような中ですが、状況を見ながら、子どもたちのためにできるだ

けのことはしていきたいと思います。今後とも、ご協力よろしくお願いいたしま

す。 

 

なお、ＰＴＡ総会資料の記載内容に誤りがありました。次のように訂正をして

いただきますようお願い申し上げます。 

 

「２０２０・２０２１年度 貝塚市立津田小学校ＰＴＡ総会資料」 

① 令和２年度（２０２０年度）事業報告にて 

   １２月 ・ひろっぱ津田もちつき大会参加（７） → 中止 

    ３月 ・役員引き継ぎ会（  ）       →（９）に実施 

   


